П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 апреля 2019 г.
г. Светлоград
№ 1015
О внесении изменений в Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2018 г. № 143 (в ред. от 17 августа 2018 г. № 1457, от 19 февраля 2019 г. № 358)
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ставропольского края от 16.04.2014 № 166-п «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», постановления Правительства Ставропольского края от 02.04.2019 № 130-п «О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Ставропольского края от 26 июня 2018 г. № 251-п «Об установлении на территории Ставропольского края размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, на 2019 год» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2018 г. № 143 (в редакции от 17 августа 2018 г. № 1457, от 19 февраля 2019 г. № 358, от 19 февраля 2019 г. № 358), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

от 17 августа 2018 г. № 1457 «О внесении изменений в Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2018 г. № 143 (в редакции от 26 июля 2018 г. № 1268);

от 19 февраля 2019 № 358 «О внесении изменений в Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2018 г. № 143 (в редакции от 26 июля 2018 г. № 1268).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	               В.Д.Барыленко

Визируют:
Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              К.В.Косторнов